
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zabudowanych domkami letniskowymi lub innymi nieruchomościami wykorzystywanymi na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie gminy 
Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 181,00 zł.  

2. Ustala się podwyższoną roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 362,00 zł w przypadku, gdy właściciel nieruchomości określonych w ust. 1 nie wypełnienia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

3. W przypadku, gdy na jednej nieruchomości znajduje się kilka domków letniskowych lub w przypadku 
kilku nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe opłata stanowi iloczyn ilości 
domków letniskowych lub nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w ust. 1 lub 2. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/114/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zabudowanych 
domkami letniskowymi lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Zbiczno. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2019 r. poz. 7177). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

Id: 1ECE621B-420C-48A8-B43B-12B162307214. Podpisany Strona 1




